eâmara c77urticipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 1 6 / 2 1
**************************************

Requisita informações sobre possibilidade de melhorias na
pavimentação asfáltica da Rua Armando Delle (rua entre os condomínios Parque
Bosque dos Girassóis e Parque Bosque das Azaleias).

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido
Plenário,REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe esclarecer as seguintes dúvidas a esta Casa de Leis.

1 — Existe a possibilidade de melhorias na pavimentação asfáltica
da Rua Armando Delle (rua entre os condomínios Parque Bosque dos Girassóis e
Parque Bosque das Azaleias)?

2 — Se sim, qual a previsão para esta melhoria?

Nesta rua, já foi realizado o trabalho de melhorias da
pavimentação há alguns meses, porém existem dois buracos que foram deixados para
trás e que estão aumentando a cada dia.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 12 de Janeiro de 2021.

ilD44
FABIANO A ADÉU DE  CARVALHO

VEREADOR